2. Quantidade de Ações Subscritas. Conforme informações prestadas pelo Banco BTG 
Pactual, escriturador das ações de emissão da Companhia, durante o Período de 
Preferência foram subscritas 17 ações ordinárias da Companhia, totalizando o valor de R$ 
371,65 (trezentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos). 

3. Destinação dos Recursos do Exercício do Direito de Preferência. A totalidade dos recursos 
recebidos pela Companhia em razão do exercício do direito de preferência serão entregues 
à Enel Brasil S.A. ("Enel"), em atenção ao artigo 171, parágrafo 2º, da Lei das S.A.